
Na temelju članka 31. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19) i članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske 

županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14 – pročišćeni tekst, 16/16, 4/18, 20/19) a u svezi s 

uputom Ministarstva uprave Republike Hrvatske (KLASA: 023-01/20- 01/114, URBROJ: 

515-05-02-01/1-20-1) od 13. ožujka 2020.g., Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici 

održanoj putem videokonferencije dana 9. travnja 2020. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU  

o dopuni Odluke o određivanju naknade za rad članova i predsjednika Gradskog vijeća 

 te predsjednika mjesnih odbora 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o određivanju naknade za rad članova i predsjednika Gradskog vijeća te 

predsjednika mjesnih odbora (Županijski glasnik Ličko-senjske županije br. 22/13) iza članka 

2. dodaje se članak 2a. koji glasi: 

 

 "S ciljem umanjenja posljedica prouzrokovanih pojavom i širenjem koronavirusa 

(COVID-19) ukida se naknada članovima i predsjedniku Gradskog vijeća kao i 

predsjednicima mjesnih odbora za razdoblje travanj-prosinac 2020.g. 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije“. 

 

 

 

Klasa: 021-01/20-01/03 

Urbroj: 2125/06-02/02-20-2 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

PREDSJEDNICA 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


